
 

 

 

 

Uchwała Nr 110/2016 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego 

i wyznaczenia promotora oraz promotora pomocniczego 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jednolity: Dz. U. z 

2014 r., poz. 1852, z późn. zm.), Rada Wydziału Nauk Biologicznych uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Wszczyna się przewód doktorski Pani Patrycji Brzdąk na podstawie 

rozprawy pod tytułem: Rola metaloproteinaz w kształtowaniu długotrwałej plastyczności 

synaptycznej oraz pobudliwości sieci neuronalnej w obszarze CA1 hipokampa myszy. 

 

§ 2. Na promotora wyznacza się Pana prof. dr. hab. Jerzego Mozrzymasa          

z Zakładu Fizjologii Molekularnej Zwierząt Instytutu Biologii Eksperymentalnej Wydziału 

Nauk Biologicznych Uniwersytetu Wrocławskiego.  

      Na promotora pomocniczego wyznacza się Pana dr. Tomasza Wójtowicza    

z Samodzielnej Pracowni Biofizyki Układu Nerwowego Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Pouczenie: 

Od niniejszej uchwały nie przysługuje stronie odwołanie. 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

            


